



EVS ApS

Bakkevej 38
2830 Virum
CVR-nr. 28327862

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.10.2021

Erik Viftrup Søndergaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EVS ApS

Bakkevej 38

2830 Virum

CVR-nr.: 28327862

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Erik Viftrup Søndergaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i fast ejendom og værdipapirer, administration af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2020/21 realiseret et overskud på 11.637 t.kr. Selskabets egenkapital udgør pr. 30. juni 2021 i alt 32.814 t.kr. Ledelsen vurderer årets resultat som tilfredsstillende.

Investerings ejendommen er optaget til en vurderet dagspris på 8.500 t.kr. ved vurderingen af ejendommens dagsværdi er anvendt et afkastkrav på 2,71%. Afkastprocenten er fastsat ud fra, at ejendommen ikke skal afhændes i en forceret salgsproces.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(77.952)	188.721
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	2.050.000
Personaleomkostninger	1	(736.300)	(370.078)
Af- og nedskrivninger	2	(101.713)	(82.720)
Driftsresultat		(915.965)	1.785.923
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		4.304.217	614.860
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		6.919.397	0
Andre finansielle indtægter	3	1.474.301	318.874
Andre finansielle omkostninger	4	(26.693)	(12.135)
Resultat før skat		11.755.257	2.707.522
Skat af årets resultat	5	(118.045)	(472.306)
Årets resultat		11.637.212	2.235.216
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	2.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		2.000.000	1.500.000
Overført resultat		9.524.212	(1.264.784)
Resultatdisponering		11.637.212	2.235.216

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Investeringsejendomme		8.500.000	8.500.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		210.642	82.720
Materielle aktiver	6	8.710.642	8.582.720
Kapitalandele i associerede virksomheder		711.982	785.061
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	3.000.000
Andre tilgodehavender		0	2.065.000
Finansielle aktiver	7	711.982	5.850.061
Anlægsaktiver		9.422.624	14.432.781
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.377.296	0
Andre tilgodehavender		2.860.335	540.225
Tilgodehavende skat		11	5.729
Tilgodehavender		7.237.642	545.954
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.793.506	5.898.124
Værdipapirer og kapitalandele		14.793.506	5.898.124
Likvide beholdninger		2.922.385	2.987.867
Omsætningsaktiver		24.953.533	9.431.945
Aktiver		34.376.157	23.864.726

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital	8	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		32.575.563	23.051.351
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	0
Egenkapital		32.813.563	23.176.351
Udskudt skat		433.000	433.000
Hensatte forpligtelser		433.000	433.000
Skyldig skat		95.224	0
Anden gæld		34.771	0
Langfristede gældsforpligtelser	9	129.995	0
Deposita		117.500	117.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.000	45.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		732.479	5.015
Skyldig skat		0	2.889
Anden gæld	10	104.620	84.971
Kortfristede gældsforpligtelser		999.599	255.375
Gældsforpligtelser		1.129.594	255.375
Passiver		34.376.157	23.864.726

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	23.051.351	0	23.176.351
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(2.000.000)	0	(2.000.000)
Årets resultat	0	11.524.212	113.000	11.637.212
Egenkapital ultimo	125.000	32.575.563	113.000	32.813.563

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	733.271	368.500
Andre omkostninger til social sikring	3.029	1.578
	736.300	370.078
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	1

2 Af- og nedskrivninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	144.972	82.720
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(43.259)	0
	101.713	82.720

3 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	1.616
Renteindtægter i øvrigt	95.992	5.436
Dagsværdireguleringer	1.271.020	265.618
Øvrige finansielle indtægter	107.289	46.204
	1.474.301	318.874

4 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	26.693	12.135
	26.693	12.135

5 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	118.052	11.660
Ændring af udskudt skat	0	460.556
Regulering vedrørende tidligere år	(7)	90
	118.045	472.306

6 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	6.450.000	678.600
Tilgange	0	912.209
Afgange	0	(1.342.995)
Kostpris ultimo	6.450.000	247.814
Opskrivninger primo	2.050.000	0
Opskrivninger ultimo	2.050.000	0
Af- og nedskrivninger primo	0	(595.880)
Årets afskrivninger	0	(144.972)
Tilbageførsel ved afgange	0	703.680
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(37.172)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.500.000	210.642

Selskabets ejendom er en boligudlejningsejendom som udgør 226 m² beliggende i København. Ejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Afkastkravet udgør 2,71% pr. 30.06.2021.

Der har ikke været anvendt eksternt vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	3.980.421	3.000.000	2.065.000
Afgange	0	(3.000.000)	(2.065.000)
Kostpris ultimo	3.980.421	0	0
Opskrivninger primo	(3.195.360)	0	0
Andel af årets resultat	4.304.217	0	0
Udbytte	(4.377.296)	0	0
Opskrivninger ultimo	(3.268.439)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	711.982	0	0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Ejendomsselskabet Norden A/S	København	A/S	20	1.807.373	(283.495)
Ejendomsselskabet Norden ATPFA Komplementar A/S under frivillig likvidation	København	A/S	20,944	22.174.145	20.897.020
Ejendomsselskabet Norden VIII A/S under frivillig likvidation	København	A/S	25	314.733	(50.893)
Ejendomsselskabet Norden 2020 ApS	København	ApS	20	24.835	(15.165)

8 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
Ordinære anparter	125	1000	125.000
	125		125.000

9 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Skyldig skat	95.224	0
Anden gæld	34.771	34.771
	129.995	34.771

10 Anden gæld

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	104.620	84.971
	104.620	84.971

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret et ejerpantebrev nom. 2.010.000 kr.

Der er pr. 30.06.2021 ingen gæld til pengeinstituttet.
